
HPE J9151D 數據表

Aruba J9151D 10G SFP⁠+ LC LR 10km SMF XCVR

J9151D

Aruba J9151D 10G SFP⁠+ LC LR 10km SMF XCVR

規格

產品名稱：Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF XCVR

SKU #：J9151D

DOM - 數字光學監控：是

4x4 零件號：1990-4657、1990-4694

中心波長（nm）：1310

光纖模式：SMF

纖維直徑（微米）：9/125

帶寬 (MHz*km)：不適用

傳輸距離：10km（6.21英里）

有關此 HPE Aruba J9151D 的信息，請訪問 HPE 網站：

https://www.arubanetworks.com/techdocs/Switches/xcvrs/5200-3362/index.html#GUID-

D7147C7F-2016-0901-0A24-00000000049C.html

立即購買
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